建設業退職金共済制度の掛金収納書

殿

住        所
商号又は名称
代表者氏名 印

建設業退職金共済組合証紙購入報告

下記のとおり証紙を購入したので当該掛金収納書を添付して報告します。

工　　期

契約金額

￥

(注) 1.添付する掛け金収納書は中小企業主に雇われる場合は赤色、
  大手事業主に雇われる場合は青色
2.金額は、空白を作ることなく、左詰で記入すること。
3.裏面又は別紙により掛率及び計算式が分かるよう記載すること（様式任意）

共済証紙購入金額

掛金収納書を貼る（契約者から発注者用）

　　　　年　　月　　日

日之影町長　佐藤　貢

工事名

契約年月日 　　　　年　　月　　日

※契約書内（袋綴じ）ではなく、別途提出してください。